МКУ «Отдел образования муниципального образования «Новосергиевский район

 Оренбургской области»

П Р И К А З

25.12.2014 № 390

 «О соблюдении информационной

безопасности при получении контрольно-измерительных материалов по защищенному каналу и назначении ответственного лица за передачу материалов в образовательные организации Новосергиевского района»

В целях сохранности экзаменационных материалов, контрольно-измерительных материалов мониторинга и соблюдение информационной безопасности при получении контрольно-измерительных материалов по защищенному каналу  и за передачу материалов в образовательные организации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить ответственность за сохранность экзаменационных материалов, контрольно-измерительных материалов соблюдение информационной безопасности  на лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам, контрольно-измерительных материалам:
	Хайбулину Ольгу Константиновну,
	муниципального координатора ЕГЭ, заместителя начальника МКУ «Отдел образования муниципального образования «Новосергиевский район  Оренбургской области»

	Каширскую Наталью Николаевну,
	руководителя МППОИ,  специалиста по информационным технологиям МКУ «Отдел образования муниципального образования «Новосергиевский район

 Оренбургской области»

	Годового Дмитрия Геннадьевича,
	системного администратора МППОИ, специалиста   МКУ «Отдел образования муниципального образования «Новосергиевский район  Оренбургской области»

	Лысенкову Любовь Михайловну,

	- муниципального координатора РЭ, ОГЭ, заведующую РМК МКУО  «Управление по обеспечению деятельности  ОУ Новосергиевского района Оренбургской области»

	Дедловскую Галину Владимировну,
	- методиста по математике РМК МКУО  «Управление по обеспечению деятельности  ОУ Новосергиевского района Оренбургской области»

	Лепаеву Ирину Николаевну,
	- методиста РМК МКУО  «Управление по обеспечению деятельности  ОУ Новосергиевского района Оренбургской области»

	Широнину Ольгу Анатольевну,
	- методиста по русскому языку  РМК МКУО  «Управление по обеспечению деятельности  ОУ Новосергиевского района Оренбургской области»

2. Н.Н.Каширской, Годовову Д.Г. специалисту РОО по ИКТ: обеспечить работу защищенного канала передачи данных между РОО и ОО на всех этапах организации информационных потоков.

3.Руководителям общеобразовательных организаций района:

-Назначить  ответственного в ОО за соблюдение информационной безопасности при комплектовании индивидуальных пакетов для проведения мониторинга.
	 Начальник РОО
	Н.В.Стародубцева.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой